pedes

manu

predicatione conuulsos facimus ut ipsi quoque ianuam cordis
et aperiant. **Beatus** autem primo dicitur surrexi. deum ut aperirem.
Qui enim predicando aliorum corda et uulso aperire prius
debet surgere. hoc est ad studia bonorum operum erigi. et opere
implere quod predicat. ne forte alius predicans. ipse reprobis
efficet. Hinc et lucas de domino dicit. **Que** cepit ihesus facere
et docere. **Primo** dicitur facere per ea docere. **Manus** mee distillant
mirram digiti mei pleni mirra **preciosa**. **Manus** quibus operamur
ipsa operatio designatur. per digitos uero discretio operationis.
quod in nullo membro tante sunt distinctiones articulorum
quante in digitis. **Manus** ecclesie mirra stillant. cum pre-
dicatores et continentie et mortificationi carnis sue
operam dant. dicentes cum apostolo. Castigo corpus meum et
in subiectionem redigo. siue cum christo mori pati scilicet. sicut iohannes
dicit. **Si** christus pro nobis animam suam posuit. et nos debemus
pro fratribus animas ponere. **Digitus** uero sunt pleni mirra
preciosissima. cum ipsum opus mortificationis subtiliter
discernunt utrum puritatem superne mercedis fiat. An plau-
dibus solum. **Qui** enim per humanis fauoribus reuerentia. ut
abstinentie sue siue continentie operibus insistit. in manibus
quod de mirram habet sed in digitis non habet. quia non discernit que
hoc faciat. **De** quibus dominus dicit. **Receperunt** mercedem suam.
Sicut manus sponse distillant mirram. cum opere sancte ecclesie
castimonie. ut scilicet continentie serpos aptant. **Pessulum**
ostium mei apertum dilecto meo. **Et** ille declinat. **Et** inquit. **conspicitur**.
Pessulum ostium apertum. cum ecclesia ut fidelis queque anima

cor ad uenientem conditorum pandit. **Et ille declinauerat atque transierat.** Plerumque enim cum spalia quae tractare uolumus. quanto subtilius intendimus. tanto altius reuertatur. **Unde salomon dicit. Dixi sapiens efficiar. et ipse longius recessit a me.** Psalmista quoque accedens homo ad cor altissimi. et exaltabitur deus. **Quanto enim quisque ad contemplationem diuinam purificatione carnis cor sustollit. tanto altius quae querebat esse inuenit.** **Dicit ergo. Ille declinauerat atque transierat. quia nemo enim in profundi uita sicca est comprehendere potest. Anima mea liquefacta est ut dilectus locatus est.**

Quanto namque inquit uicini aduentum sponsi mei presens. ad tactum secretae inspirationis tanto magis quod in me erat frigidum in caluro. ita ut nichil michi iam libet nisi in lacrimis resoluere. **Loquitur enim sponsus. cum in terra sui inspiratione quae sanctam animam inspirat. eiusque celestis desiderium suggert. et ita eo loquente liquefit. quia qui magis celestibus afflatus desiderius. eo amplius tremis emoretur. et qui insensibiliter mundo efficitur. solumque celesti desiderio uiuit.** **Hoc est quod etiam per prophetam dicitur. Quis cecus. nisi suus uisus. Quis surdus. nisi ad quem uocatos meos nisi.**

Quem non inueni illum. Ingeminauit enim clamoribus sui querens illum. et non inueni. Vocauit et non respondit mihi.

Quibus quidem se pie querentibus semper ad est dominus. se inuocantibus res pendet. id est ad salutem exaudit. sed plerumque fidelem animam se desiderantem. et ad se uenire cupientem non exaudit ad hoc ut ita se et implenti

ostendat se in futurum ostensurum punito. **ut** etiam nō res-
pondeo. i. non audeo ad hoc ut ad libitum sumis scs quisq;
iunctis corporis exeat. & lib' amplexib; sponsi sui demulceat.

¶ Nam qm̄ ap̄t̄s dicebat. cupio dissolui & eē cū x̄. q̄i quere-
bat inherere sponso suo. & uocabat illum desidio n̄tas s;
tū nō respondebat illi. quia nō statim decore cū libabat
s; ad huc laborib; exerci. & utilitatib; ecclie insudare p-
mittit. **¶** *In uenit me cōdōs q̄ cū erunt uirtutē p̄ser me &
uirtutū tūcū palliū meū custodes minorum.*

¶ Vigiles qui custodiunt ciuitatem sc̄i sunt doctores qui
ciuitatem dei. i. eccliam ic̄uerunt. p̄ uigilē eī curam agē-
tes. quo illam & ab adūsariis tueant. & ūbo suo uel
exemplo ad celestia desidanda accendant. **¶** In uenit ḡ sp̄o
sam dilectum querentē cū sc̄i doctores aīam celestib; de-
sidūs uirtutū. ut p̄sentes ūbo. ut absentes sc̄ptis suis
instruant & informant p̄ cūsserunt inquit me & uul-
neraui. **¶** *Ūbū dei gladiū ē dicente ap̄t̄o. Uirtus est
Smo dei & efficax & penetrabilior om̄i gladio accepti.
p̄tingens usq; ad diuisionē aīe & sp̄s. Hoc gladio sp̄o
sa p̄cutit & uulnerat. q̄ndo p̄dicationis Smo de deo
loquit. & auditoris m̄tem ueluti quodam spiculo cō-
punctōis & amoris transfodit. **¶** *Tulit palliū me
tū in dīe. Hoc h̄ palliū qd̄ sup̄i tunica intelligit.
ū d̄ spoliari me tunica mea. tegm̄ uidelicet secliarum
desidiorum. Quod custos auferit. quia quicquid de
amore plentis sc̄i ī mentem alicui remansit. totum**

sicut doctores auferunt et iam solum in sponsum xpm
 dilige faciunt. Hi tales possunt dice cu apto. *Michi*
mundus carus est. et ego mundo. Custodes murorum. *III*
Qui in ciuitatis sunt doctores eccle. custodes au muror
 illi sunt. qui etiam eos instrunt. qui alius quoq
 pdicare possunt. qd erat paulus qd timotheum. tam
 muros utiq; huius ciuitatis instruebat et custodiebat.
 h e exortabat ad pfectionem boni opis. *Adiuu uos*
filie ierlm si ueritas dilectum meum ut amicitias et q amore
filie ierlm sunt aie fideles. q ut ad huc ipsa pgnant. *languet.*
 Et x frunt. *filie hierlm.* .i. filie illius supne ciuitatis i q
 est summa pax. et felicitas diuine cōtemplationis. s; hoc loco
 filias ierlm aias debent accipe dñm desiderantes. s; adhuc
 i hac pgnatione usantes. *Adiuu* g spona filias
 ierlm. ut annuntio sponso quia amore languet. cu
 aia fidel fideles alio dñm desiderantes p se deprecad. ut suu
 desiderium x illinuet ei q nuntio suo illam amore teni.
 bu aia se amore languere. dic. *Quo em supna desid*
are tept. tato magis erga ea que mundi sunt i hnat.
 et elanguescit. *Hec miru si tales languere dñm. dñ*
apls eos mortuos dicat. mortui in quies estis s uita
ura abscondita e cu x i dō. Ita g ad iuranti spose
 respōdent filie ierlm. *Qu e dilect tuus ex dilecto opul*
cherima mulier. q e dilect tuus ex dilecto q sic adiuuasti nos.
 h tñc fito quando quis fidelem frēm fidelit alloquit.
 et inuicem s celestium desideriorum ūba suggerunt.

quibus se ad superiorum. Amorem accendant. **J**udica
 inquit in iam desideranti. iam ad uisionem condito
 ris mei puenire cupienti quod est dilectus tuus. h est quibus
 et amari debeat. **J**am dudum inquit illum tunc cepi. h
 iam karitate timorem expellente opto audire uerba quibus
 ad amorem illum accendam. **T**u ergo que illum iam amore quis
 et amore langues dic mihi quod est dilectus tuus ex dilec
to. **D**ilectus ex dilecto filius est ex patre sicut est deus dedecus lumen
 delumme. ut etiam dilectus ex dilecto et ex ea parte quod dili
 gendus est. non ex ea quod timendus. **N**am tunc inuius proferri
 est quod timor appetis reuocat. **A**mare uero iam proferri est.
Inrogat ergo quod dilectus ex dilecto. id est quod christo amari debe
 at. ut quod sit ergo illos. qui illum tunc amare nouerunt.
Dilectus meus candidus et rubicundus electus ex milibus.
Uox respondentis ecclesie. **Dilectus meus candidus et rubi**
cundus. **C**andidus uirginitate. **rubicundus** passione. **Can**
didus quia sine peccato. nam sine peccato est conuersus. peccatum enim
 non fecit nec dolus inuenit est in ore eius. **Rubicundus.**
 quia lauro nos appetis uisus in sanguine tuo. **Electus ex**
milibus. **S**ingulari enim gratia homo est in omni humani generis
 et ipse mediator. est dei et hominum homo est in. **D**e quo psal
 mista. **H**omo est qui faciat bonum non est usque ad unum
 et salomon. **U**irum demille unum reperi. id est christum. et
 ipse in psalmo. **S**ingularis sum ego donec transeam.
Electus ergo est ex milibus quod ex omni multitudine sanctorum
 solus dignus fuit audire. **H**ic est filius meus di

no

gnis massa refalto.
 et pillu posuro ds sal
 uari humani

no

lecti in quo in bñ complacuit **Caput ei aurū optimū.**
Caput sponſi dñs ē. iuxta qđ apls dicit. **Cap x dñs ē.** Ad
 aurū optimū comparat. quia sic aurū omibz metallis
 p̄ciosū ē ita om̄ps dñs om̄bz ase fc̄is bonis p̄cellit &
 sup̄ eminet. Vñ dñs. **Hemo bonū.** n̄ sol dñs. **Cap g**
 sponſi aurū optimū ē qđ dñs dī bonitas ineffabilis
 ē omnū rerum bonitatem t̄scendens. qđ n̄l bonum
 n̄ participat illi boni summi. **Come ei sicut elate**
palmarum iugre qđ cornus. Come ei sponſi sūt
 multitudines fidelium. p̄ fidem & dilectōnem dō ad
 herentes. **Que elatis palmarum comparat.** Dicant
 iuxta littam de elatis palmarū. **Elate palmarū sūt**
 rami p̄ductiores & excellentiores. int̄dum aut̄osi co
 lous c̄pantes. & semp̄ ad excelsa tendentes. & nunq̄
 uirorē suū amittentes. **Tales ḡ dicit comas sponſi**
 sui ē eccl̄ia. c̄pas uidelicet & ritulas. **Nō nulli dicit**
 elatas palmarum sp̄m ei arboris aromaticę. qm̄
 latum abietē siue apta spatā uocant. **Hanc ḡc abies**
 data dī. **Est aut̄ hec species apta conficiendis un**
 guentis. **Abietē ū h̄ nō magnam illam arborem q̄**
 ē nauigū ut domibz apta. **h̄ ut dixim̄ speciem aro**
 maticę arboris debemus accipe. **Hec iuxta littam**
 de elatis palmarum. **Come ḡ sponſi elati palmarū**
 comparat. quia fidelium multitudines & uirorē
 fid̄i gaudent. & ad et̄na p̄ma desideranda extollūt
 atq; dulcedinē sup̄ne suauitatis degustant. **Am̄**